ESTADO DE SÃO PAULO

A

ATO DA PRESIDENCIA Nº 31, DE 05 DE OUTUBRO DE 2023

CONSTITUI A COMISSÃO PARLAMENTAR
DE INQUÉRITO DESTINADA A INVESTIGAR
E APURAR DENÚNCIA DE POSSÍVEIS
IRREGULARIDADES COMETIDAS NO
ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
NEGÓCIOS JURÍDICOS.

VIVIANE APARECIDA DEL MASSA MARTINS, Presidente da Câmara
Municipal de Assis, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e à vista do Art. 35,
X, da Lei Orgânica do Município combinado com o Art. 25, V, "f'' e art. 100, ambos do
Regimento Interno da Câmara de Assis, RESOLVE:

Art. 1 º Fica constituída a Comissão Parlamentar de Inquérito destinada a investigar e apurar
eventuais irregularidades cometidas no âmbito da Secretaria Municipal de Negócios Jurídicos,
a qual fica assim composta:

Fernando Pereira Sirchia Junior - Presidente
Douglas Henrique de Azevedo Terra - Relator
Jonas Campos de Lima - Membro

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se.

Câmara Municipal de Assis, em 05 de outubro de 2023.
Ui~

VIVIANE APARECI

ara Municipal de Assis, na data supra.

Edifício Vereador Almiro Binato

GRua José Bonifácio, 1001-CEP19800-072-Assis-SP e(18) 3302-4144

®www.assis.sp.leg.br @ @camara_assis n camaraassis a @tvcamaraassis